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Notlar: Bu rapor 6zel deney talebine istinaden duzenlenmis olup, standartlara uygunluk belgesi ve "Urtin Belgesi" niteliginde degildir. Bu rapordaki bulgular
partiyi temsil etmez, sadece deneyi yapilan numune icin gecerli olup, drun formundaki yogunluk, konfigirasyon vb gibi degisimler icin gecerli degildir.
Gorus ve yorumlar sadece verilen deney raporuna aittir. Analiz yapilan numunede; numunenin alinisi, laboratuara teslimi ve analizi yapilacak
parametrelerin belirlenmesinde teknik ve hukuki sorumiuluk numuneyi alana aittir. Ayrica ilan, reklam amaciyla brosur, katalog ve/veya elektronik
ortamlarda ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz. Deney raporu, kurulusumuzun yazili izni olmadan kismen veya tamamen

cogaltilamaz. imzasiz raporlar gegersizdir.
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Girisg

Slinme, sabit sicaklikta, uzun sireli sabit cekme veya basma yukleri altinda meydana gelen plastik
deformasyondur. Diger bir degisle, sabit geriime altinda malzemenin yavas ve surekli sekil
degistirmesine genel olarak stinme adi verilir. Yapi malzemelerinin uygulama yerlerinde uzun sireli
sabit bir yuk etkisine maruz kalmalari durumunda, stunme ile ilgili 6zelliklerinin bilinmesi bircok
bakimdan énemlidir.

EA Mimarlik insaat Teknolojileri San. ve Tic. Ltd. Sti. (Narlidere-IZMIR) tarafindan “5 mm
Nominal Kalinlik Degerine Sahip PANETTI " olarak kodlanmis, firma elemanlari tarafindan
200mm x 200mm anma boyutlu kare sekilli olarak hazirlanmis ornekler izmir Katip Celebi
Universitesi, Muhendislik ve Mimarlik Fakultesi, insaat Mlhendisligi Bolumu, Yapi Malzemeleri
Ana Bilim Dali Laboratuarina getirilmistir. EA Mimarlik Insaat Teknolojileri San. ve Tic. Ltd. Sti.’nin
talebi Gzerine bu orneklerin 2,5 kPa'lik sabit basma yUk etkisine karsl sinme davranisindaki
degisim degerini belirlemek amaciyla bir dizi analiz yapilmis olup, elde edilen teknik bulgular
asagidaki bélimde verilmistir.

Test 6rnegi olarak, capraz bagli kapali ve amorf formda ic hucrelere sahip, capraz bagli acik ve
amorf formda ylzey hucreleri olan polietilen kauguk formunda dretilmis 5 mm nominal kalnhk
degerine ve ortalama 802%10 kg/m® kuru birim hacim kitle degerine sahip 6rnekler kullaniimistir.
Kare sekilli test 6rnekleri igin 122 gun boyunca 2,5 kPa'lik sabit basma yUku etkisi altinda stinme
davranigindaki degisim olgulmustir.  Testlerin yapilmasinda TS EN 1606:2013 "Isi Yalitim
Malzemeleri - Binalar i¢in Basing Altinda Stinme Tayini" standardinda éngérilen prensip ve hesap
metodolojisi uygulanmistir.

Notlar: Bu rapor 0zel deney talebine istinaden dlzenlenmis olup, standartlara uyguniuk belgesi ve "Uriin Belgesi" niteliginde degildir. Bu rapordaki
bulgular partiyi temsil etmez, sadece deneyi yapilan numune icin gegerli olup, trtn formundaki yogunluk, konfiglrasyon vb. gibi degisimler icin
gecerli degildir. Gorls ve yorumlar sadece verilen deney raporuna aittir. Analiz yapilan numunede: numunenin alinigi, laboratuara teslimi ve
analizi yapilacak parametrelerin belirlenmesinde teknik ve hukuki sorumiuluk numuneyi alana aittir. Ayrica ilan, reklam amaciyla brosiir, katalog
ve/veya elektronik ortamlarda ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz. Deney raporu, kurulusumuzun yazili izni olmadan kismen
veya tamamen ¢ogaltilamaz. imzasiz raporlar gecersizdir,
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2,5 kPa_Sabit Basma Yiikii Etkisi ve Analiz Bulqularn

Test 6rneginin baslangi¢ yuki altindaki kalinlik degeri (ds): 5,04 mm'dir. 30 s sonra Olgulen kalinlk
degeri (do) ise: 4,79 mm'dir. Streli sabit basma yuku 2,5 kPa olup, test ornegi ylzeyine etkiyen
basma agirligi 10,2 kg'dir. Buna gore, test érneginde ilk dlctlen deformasyon degeri (Xo) 0,250 mm
olarak belirlenmistir. Bu siireli sabit yUk etkisi altinda test ornegi icin elde edilmis deformasyon ve
basma stinme degerleri Cizelge 1'de verilmistir.

Cizelge 1. Basing altinda siinme analizi bulgulari.

Relatif Basma
Zaman Deformasyon Deformasyon Siinmesi
t log t Xi & Xt log X
(saat) (mm) (%) (mm)
24 1,3802 0,281 5,58 0,031 -1,50864
48 1,6812 0,285 5,65 0,035 -1,45593
100 2,0000 0,293 5,81 0,043 -1,36653
168 2,2253 0,303 6,01 0,053 -1,27572
216 2,3345 0,306 6,07 0,056 -1,25181
264 2,4216 0,309 6,13 0,059 -1,22915
336 25283 0,311 6,17 0,061 -1,21467
432 2,6355 0,317 6,29 0,067 -1,17393
576 2,7604 0,322 6,39 0,072 -1,14267
768 2,8854 0,327 6,49 0,077 -1,11351
1008 3,0035 0,335 6,65 0,085 -1,07058
1272 3,1045 0,340 6,75 0,090 -1,04576
1560 3,1931 0,343 6,81 0,093 -1,03152
1920 3,2833 0,350 6,94 0,100 -1,00000
2400 3,3802 0,356 7,06 0,106 -0,97469
2928 3,4666 0,362 7,18 0,112 -0,95078

Notlar: Bu rapor 6zel deney talebine istinaden dlzenlenmis olup, standartlara uygunluk belgesi ve "Uriin Belgesi" niteliginde degildir. Bu rapordaki
bulgular partiyi temsil etmez, sadece deneyi yapilan numune icin gegerli olup, Griin formundaki yogunluk, konfigtirasyon vb. gibi degisimler igin
gegerli degildir. Gérls ve yorumlar sadece verilen deney raporuna aittir. Analiz yapilan numunede; numunenin alinisi, laboratuara teslimi ve
analizi yapilacak parametrelerin belirlenmesinde teknik ve hukuki sorumluluk numuneyi alana aittir. Ayrica ilan, reklam amaciyla brostr, katalog
ve/veya elektronik ortamlarda ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz. Deney raporu, kurulusumuzun yazili izni olmadan kismen
veya tamamen gogaltilamaz. imzasiz raporlar gecersizdir,
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Burada elde edilen log t ve log X« degerleri arasinda cizilen grafiksel analizden Findley
parametreleri olarak da adlandirilan test ornegi parametreleri "'m" ve "b" hesaplanabilir (Sekil 1).
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Sekil 1. Basing altinda test érneginin siinme karakteristigi (2,5 KPa).

logXe: = 0,2736 * log t - 1,8984 (R*= 0,997)

b=0,2736
m = 1018984
m =0,0126

Bu grafiksel analizden enterpolasyon yoéntemine gére elde edilen lineer iligki kullanilarak, test
orneginin Findley parametreleri "m = 0,0126 " ve "b = 0,2736 " olarak hesaplanmistir. Buna gére
test 6rneginin uzun sireli sabit basma yuki etkisindeki basma sinmesi (compressive creep)
karakteristigi bu degerlere bagli olmak kosuluyla hesap yontemiyle elde edilmistir (Cizelge 2).

Notlar: Bu rapor 6zel deney talebine istinaden dlzenlenmis olup, standartlara uygunluk belgesi ve "Urin Belgesi" niteliginde degildir. Bu rapordaki
bulgular partiyi temsil etmez, sadece deneyi yapilan numune igin gegerli olup, urtin formundaki yogunluk, konfigiirasyon vb. gibi degisimler igin
gegerli degildir. Gérus ve yorumlar sadece verilen deney raporuna aittir. Analiz yapilan numunede; numunenin alinigi, laboratuara teslimi ve
analizi yapilacak parametrelerin belirlenmesinde teknik ve hukuki sorumluluk numuneyi alana aittir. Ayrica ilan, reklam amaciyla brosur, katalog
ve/veya elektronik ortamlarda ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz. Deney raporu, kurulusumuzun yazili izni olmadan kismen
veya tamamen cogaltilamaz. imzasiz raporlar gegersizdir
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Cizelge 2. Uzun siireli sabit basma yUkU etkisi altinda stinme ozelligi hesaplanmig degerleri.

Rolatif
Rolatif Basma Basma
Zaman Deformasyon Deformasyon Siinmesi Siinmesi
t log t Xi & Xet Eut
(saat) (mm) (%) (mm) (%)
S 0,6990 0,270 5,35 0,020 0,39
7 0,8451 0,272 5,39 0,022 0,43
10 1,0000 0,274 543 0,024 0,47
24 1,3802 0,280 5,56 0,030 0,60
40 1,6021 0,285 5,65 0,035 0,69
70 1,8451 0,290 576 0,040 0,80
100 2,0000 0,295 5,84 0,045 0,88
200 2,3010 0,304 6,03 0,054 1,07
400 2,6021 0.315 6,25 0,065 1,29
700 2,8451 0,326 6,47 0,076 1,51
1000 3,0000 0,334 6,62 0,084 1,66
2000 3,3010 0,351 6,97 0,101 2,01
4000 3,6021 0,372 7,39 0,122 2,42
7000 3,8451 0,392 7,79 0,142 2,83
8760 3,9425 0,401 7,97 0 161 3,00
10000  4,0000 0,407 8,08 0,157 3,12
17500 42430 0,433 8,59 0,183 3,63
20000 43010 0,440 8,73 0,190 3,77
40000 46021 0,479 9,51 0,229 4,55
43800 46415 0,485 9,63 0,235 4,67
70000 4 8451 0517 10,27 0,267 5,31
87600  4,9425 0,534 10,60 0,284 5,64

= 1Yl

= 2Yil

= 5Yil

=10 Yl

Test 6rneginin uzun sureli sabit basma ylku etkisi altinda toplam basma siinme karakteristigi ise
grafiksel olarak Sekil 2'de verilmistir.

Notlar: Bu rapor 6zel deney talebine istinaden duzenlenmis olup, standartlara uygunluk belgesi ve "Uriin Belgesi" niteliginde degildir. Bu rapordaki
bulgular partiyi temsil etmez, sadece deneyi yapilan numune igin gecerli olup, urin formundaki yogunluk, konfigirasyon vb. gibi degisimler icin
gegerli degildir. Gérus ve yorumlar sadece verilen deney raporuna aittir. Analiz yapilan numunede; numunenin alinigi, laboratuara teslimi ve
analizi yapilacak parametrelerin belirlenmesinde teknik ve hukuki sorumluluk numuneyi alana aittir. Ayrica ilan, reklam amaciyla brosir, katalog
ve/veya elektronik ortamlarda ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz. Deney raporu, kurulusumuzun yazili izni olmadan kismen

veya tamamen ¢ogaltilamaz. Imzasiz raporlar gecersizdir.
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Sekil 2. Uzun sireli sabit basma yiku etkisi altinda toplam basma siinme karakteristigi.

Bu analizden de gérulecedi Uzere, test orneginin ortalama basma sinme degerleri 6zetle su
sekilde tanimlanabilir:

Basing Altinda

Ortalama Siinme Basing Altinda Toplam
Miktan Siinme Orani
Xct €ct

(mm) (%)
1.yl 0,151 3,00
2.Yi 0,183 3,63
5.Yil 0,235 4,67
10. Yil 0,284 5,64

Yapi bileseni malzeme turleri icin genellikle basing altinda ortalama siinme miktarinin 1 mm’nin
altinda olmasi arzu edilir. Bu baglamda, test érneginin ortalama siinme degerlerinin bu 6ngorulen
degeri saglayabildigi gértimektedir.

Notlar: Bu rapor ozel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, standartlara uygunluk belgesi ve "Uriin Belgesi" niteliginde degildir. Bu rapordaki
bulgular partiyi temsil etmez, sadece deneyi yapilan numune icin gegerli olup, Grin formundaki yogunluk, konfigiirasyon vb. gibi degisimler igin
gegerli degildir. Gorls ve yorumlar sadece verilen deney raporuna aittir. Analiz yapilan numunede; numunenin alinigl, laboratuara teslimi ve
analizi yapilacak parametrelerin belirlenmesinde teknik ve hukuki sorumluluk numuneyi alana aittir. Ayrica ilan, reklam amaciyla brosiir, katalog
velveya elektronik ortamlarda ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz. Deney raporu, kurulusumuzun yazili izni olmadan kismen
veya tamamen gogaltilamaz. Imzasiz raporlar gegersizdir
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